E(@

GROOVER

Dados técnicos

Artigo 108.393; 108.395; 108.397; 111.032; 112.238
Voltagem 120-230V

Frequéncia 50/60 Hz

Desempenho 350-700 W

Redonda de carboneto de tungsténio - 10 dentes; Trapezoidal de carboneto de tungs-

Lédmina tipo f N
aminatiporesa ténio - 10 dentes

Diametro da lamina de moagem 110 mm 4.33in
Profundidade de moagem 0-4 mm 0-0.15in
Largura da junta 3.5mm 0.13in
Motor de acionamento sem escovas Nao
Comprimento 240 mm 9.44 in
Largura 205 mm 8.07 in
Altura 255 mm 10.03 in
Peso 6.7 kg 14.77 b
Ficha CEE gmarelo, 3 pdlos, 16A; UE, 2 pdlos, 16A; UK, 3 pdlos, 13A; US, 2 pdlos, 15A,
polarizado
Aprovagdes CE; S+

Classe de protecéo I

Pais de origem Suica

Escopo da entrega

Estojo de ferramentas
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E(@

GROOVER

Artigo

108.393
108.395
108.397
111.032
112.238

GROOVER, 230V/700W, plugue UE

GROOVER, 120V/700W, trapezoidal, plugue EUA
GROOVER, 120V/700W, trapezoidal, plugue UK
GROOVER, 230V/700W, redonda, plugue UE
GROOVER, 230V/700W, trapezoidal, plugue UK
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