

GROOVER





Sobre o produto

Dados técnicos

Artigo	108.393; 108.395; 108.397; 111.032; 112.238		
Voltagem	120-230 V		
Freqüência	50/60 Hz		
Desempenho	350-700 W		
Lâmina tipo fresa	Redonda de carboneto de tungstênio - 10 dentes; Trapezoidal de carboneto de tungs- tênio - 10 dentes		
Diâmetro da lâmina de moagem	110 mm	4.33 in	
Profundidade de moagem	0-4 mm	0-0.15 in	
Largura da junta	3.5 mm	0.13 in	
Motor de acionamento sem escovas	Não		
Comprimento	240 mm	9.44 in	
Largura	205 mm	8.07 in	
Altura	255 mm	10.03 in	
Peso	6.7 kg	14.77 lb	
Ficha	CEE amarelo, 3 pólos, 16A; UE, 2 pólos, 16A; UK, 3 pólos, 13A; US, 2 pólos, 15A, polarizado		
Aprovações	CE; S+		
Classe de proteção	II		
País de origem	Suíça		

Escopo da entrega

Estojo de ferramentas



GROOVER

Artigo

108.393	GROOVER, 230V/700W, plugue UE
108.395	GROOVER, 120V/700W, trapezoidal, plugue EUA
108.397	GROOVER, 120V/700W, trapezoidal, plugue UK
111.032	GROOVER, 230V/700W, redonda, plugue UE
112.238	GROOVER, 230V/700W, trapezoidal, plugue UK